Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel
Meracie miesto:

Celkovy ¢éas prevadzky systému:

ID opravnenych oséb:
Tlacené dna:

FCC Slovensko s.r.o.

Spaloviia KM

100hod 54min

operator
13.03.2024

Zdroj:

Kéd:
Strana :

Hoval

0644
1/11

Veli¢ina

COr

Jednotka

mg/m3N

kg/den

EL (100% PPH)

100.00

EL (97% PPH)

EL (95% DPH)

150.00

EL (PDH)

50.00

(%)

10

Datum

PDH

MZLd

MZLd

Pozn.

01.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
04.03.2024
05.03.2024
06.03.2024
07.03.2024
08.03.2024
09.03.2024
10.03.2024
11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024
15.03.2024
16.03.2024
17.03.2024
18.03.2024
19.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
25.03.2024
26.03.2024
27.03.2024
28.03.2024
29.03.2024
30.03.2024
31.03.2024

3.06
5.84
3.70
4.86
4.41

6.18
8.38

0.518
1.418
0.865
1.268
0.783

0.438
1.009

1.935
5.962
5.646
6.023
3.466

7.680
9.971

PMH

5.21




Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel’ FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval
Meracie miesto: Spalovia KM

Celkovy €as prevadzky systému: 100hod 54min

ID opravnenych oso6b: operator Kod: 0644
Tlaéené dna: 13.03.2024 Strana : 2/11
Velicina COr NOxr

Jednotka mg/m3N mg/m3N

EL (100% PPH) 100.00 -

EL (97% PPH) -

EL (95% DPH) 150.00

EL (PDH) 50.00 400.00

(%) 10 20 Pozn.
PMH 5.21 133.74

MZLm v t/mesiac 0.006299 0.040683

n PPH < ELg,+l 169/100% 169/100%

nPPH > EL g+l 0/0% 0/0%

n PPH > ELg,+l 0/0%

n platnych PPH 169/100% 169/100%

n neplatnych PPH 0/0% 0/0%

n nahradenych PPH 0/0% 0/0%

nPDH <EL g+l 7/100% 7/100%

n PDH>EL, +I 0/0% 0/0%

nDnisL 0/0%

n platnych PDH 7 7

n neplatnych PDH 0 0

Min PPH 0.32 0.00

Max PPH 20.98 308.36

Min PDH 3.06 53.76

Max PDH 8.38 232.28

EQ 0.00 0.00
Vysvetlivky:

PDH < EL g+l PPH - Polhodinovéa priemerna hodnotaEQ - Emisny kvocient

F - neplatna PDH - priemerna denna hodnota | - Interval spolahlivosti

Q-PDH > ELpdh+| PMH - priemerna mesacna hodnota
X-n (PPH>ELy,+) >0 EL 400 - Emisny limit pre 100% PPH
Y-n(PPH>ELg+)>0 ELgy - Emisny limit pre 97% PPH

L - (DPH > ELgg+l) > 5%, (PPH > EL,o+1) > 5% EL , - Emisny limit pre PDH

MZLd - Mnozstvo znedistujucich latok za defi v kg

MZLm - Mnozstvo znecistujucich latok za mesiac v tonach
DPH - Desatminutova priemerna hodnota

ELgg - Emisny limit pre 95% DPH



Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel
Meracie miesto:

Celkovy ¢éas prevadzky systému:

ID opravnenych oséb:
Tlacené dna:

FCC Slovensko s.r.o.
Spaloviia KM
100hod 54min
operator

13.03.2024

Zdroj:

Kéd:
Strana :

Hoval

0644
3/11

Veli¢ina

SO2r

TOCr

Jednotka

mg/m3N

kg/den mg/m3N kg/den

EL (100% PPH)

200.00

20.00

EL (97% PPH)

50.00

10.00

EL (95% DPH)

EL (PDH)

50.00

10.00

(%)

20

30

Datum

PDH

MZLd PDH MZLd

Pozn.

01.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
04.03.2024
05.03.2024
06.03.2024
07.03.2024
08.03.2024
09.03.2024
10.03.2024
11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024
15.03.2024
16.03.2024
17.03.2024
18.03.2024
19.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
25.03.2024
26.03.2024
27.03.2024
28.03.2024
29.03.2024
30.03.2024
31.03.2024

4.84
4.30
3.72
6.93
6.19

8.15
14.66

0.211 -F
0.248 -F
0.224 -F
0.442 -F
0.188 -F

0.027
0.033
0.034
0.034
0.020

0.402
0.679

0.348
0.224

PMH

6.85

4.62




Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval
Meracie miesto: Spalovia KM

Celkovy €as prevadzky systému: 100hod 54min

ID opravnenych oséb: operator Kéd: 0644
Tlagené dna: 13.03.2024 Strana : 4/11
Veli€ina SO2r TOCr

Jednotka mg/m3N mg/m3N

EL (100% PPH) 200.00 20.00

EL (97% PPH) 50.00 10.00

EL (95% DPH)

EL (PDH) 50.00 10.00

(%) 20 30 Pozn.
PMH 6.85 4.62

MZLm v t/mesiac 0.002394 0.000720

n PPH < ELg,+l 169/100% 44/98%

nPPH > EL g+l 0/0% 0/0%

n PPH > ELg,+l 0/0% 1/2%

n platnych PPH 169/100% 45/27%

n neplatnych PPH 0/0% 124/73%

n nahradenych PPH 0/0% 0/0%

n PDH < EL 4+l 7/100% 2/100%

n PDH>EL, +I 0/0% 0/0%

nDnisL

n platnych PDH 7 2

n neplatnych PDH 0 5

Min PPH 3.22 2.08

Max PPH 25.90 13.16

Min PDH 3.72 3.83

Max PDH 14.66 5.61

EQ 0.00 0.00
Vysvetlivky:

PDH < EL g+l PPH - Polhodinovéa priemerna hodnotaEQ - Emisny kvocient

F - neplatna PDH - priemerna denna hodnota | - Interval spolahlivosti

Q- PDH > EL 4+l
X-n (PPH > ELyo0+) > 0
Y -n (PPH > ELg;+) >0

L - (DPH > ELgg+l) > 5%, (PPH > EL,o+1) > 5% EL , - Emisny limit pre PDH

PMH - priemerna mesac¢na hodnota
EL 40 - Emisny limit pre 100% PPH
ELg7 - Emisny limit pre 97% PPH

MZLd - Mnozstvo znedistujucich latok za defi v kg

MZLm - Mnozstvo znecistujucich latok za mesiac v tonach
DPH - Desatminutova priemerna hodnota

ELgg - Emisny limit pre 95% DPH



Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel
Meracie miesto:

Celkovy ¢éas prevadzky systému:

ID opravnenych oséb:
Tlacené dna:

FCC Slovensko s.r.o.
Spaloviia KM
100hod 54min
operator

13.03.2024

Zdroj:

Kéd:
Strana :

Hoval

0644
5/11

Veli¢ina

HCir

HFr

Jednotka

mg/m3N

kg/den mg/m3N kg/den

EL (100% PPH)

60.00

4.00

EL (97% PPH)

10.00

2.00

EL (95% DPH)

EL (PDH)

10.00

1.00

(%)

40

40

Datum

PDH

MZLd PDH MZLd

Pozn.

01.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
04.03.2024
05.03.2024
06.03.2024
07.03.2024
08.03.2024
09.03.2024
10.03.2024
11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024
15.03.2024
16.03.2024
17.03.2024
18.03.2024
19.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
25.03.2024
26.03.2024
27.03.2024
28.03.2024
29.03.2024
30.03.2024
31.03.2024

0.21
0.23
0.19
0.22
0.73

1.14
1.26

0.001
0.000
0.000
0.009
0.025

0.04
0.03
0.02
0.03
0.03

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.049
0.059

0.03
0.03

0.000
0.000

PMH

0.52

0.03




Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel’ FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval
Meracie miesto: Spalovia KM

Celkovy €as prevadzky systému: 100hod 54min

ID opravnenych oso6b: operator Kod: 0644
Tlaéené dna: 13.03.2024 Strana : 6/11
Velicina HCIr HFr

Jednotka mg/m3N mg/m3N

EL (100% PPH) 60.00 4.00

EL (97% PPH) 10.00 2.00

EL (95% DPH)

EL (PDH) 10.00 1.00

1(%) 40 40 Pozn.
PMH 0.52 0.03

MZLm v t/mesiac 0.000143 0.000000

n PPH < ELg,+l 169/100% 169/100%

nPPH > EL g+l 0/0% 0/0%

n PPH > ELg,+l 0/0% 0/0%

n platnych PPH 169/100% 169/100%

n neplatnych PPH 0/0% 0/0%

n nahradenych PPH 0/0% 0/0%

nPDH <EL g+l 7/100% 7/100%

n PDH>EL, +I 0/0% 0/0%

nDnisL

n platnych PDH 7 7

n neplatnych PDH 0 0

Min PPH 0.11 0.01

Max PPH 5.98 0.12

Min PDH 0.19 0.02

Max PDH 1.26 0.04

EQ 0.00 0.00
Vysvetlivky:

PDH < EL g+l PPH - Polhodinovéa priemerna hodnotaEQ - Emisny kvocient

F - neplatna PDH - priemerna denna hodnota | - Interval spolahlivosti

Q-PDH > ELpdh+| PMH - priemerna mesacna hodnota
X-n (PPH>ELy,+) >0 EL 400 - Emisny limit pre 100% PPH
Y-n(PPH>ELg+)>0 ELgy - Emisny limit pre 97% PPH

L - (DPH > ELgg+l) > 5%, (PPH > EL,o+1) > 5% EL , - Emisny limit pre PDH

MZLd - Mnozstvo znedistujucich latok za defi v kg

MZLm - Mnozstvo znecistujucich latok za mesiac v tonach
DPH - Desatminutova priemerna hodnota

ELgg - Emisny limit pre 95% DPH



Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel:
Meracie miesto:
Celkovy ¢éas prevadzky systému:
ID opravnenych oséb:

Tlacené dna:

FCC Slovensko s.r.o.

Spaloviia KM
100hod 54min

operator
13.03.2024

Zdroj:

Kéd:
Strana :

Hoval

0644
7/11

Veli¢ina

TZLr

02

Pa

Tp

Jednotka

mg/m3N

kg/den

%

hPa

°C

EL (100% PPH)

30.00

EL (97% PPH)

10.00

EL (95% DPH)

EL (PDH)

10.00

(%)

30

Datum

PDH

MZLd

PDH

Pozn.

01.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
04.03.2024
05.03.2024
06.03.2024
07.03.2024
08.03.2024
09.03.2024
10.03.2024
11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024
15.03.2024
16.03.2024
17.03.2024
18.03.2024
19.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
25.03.2024
26.03.2024
27.03.2024
28.03.2024
29.03.2024
30.03.2024
31.03.2024

2.42
2.37
2.00
2.04
2.10

2.18
2.18

0.104
0.128
0.116
0.117
0.070

0.094
0.101

10.68
10.62
10.66
10.08
9.97

10.14
10.62

PMH

2.18

10.43




Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel’ FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval
Meracie miesto: Spalovia KM

Celkovy €as prevadzky systému: 100hod 54min

ID opravnenych oso6b: operator Kod: 0644
Tlaéené dna: 13.03.2024 Strana : 8/11
Veli€ina TZLr 02 Pa Tp

Jednotka mg/m3N % hPa °C

EL (100% PPH) 30.00

EL (97% PPH) 10.00

EL (95% DPH)

EL (PDH) 10.00

(%) 30 Pozn.
PMH 2.18 10.43 970.91 966.28

MZLm v t/mesiac 0.000730 - - -

n PPH < ELg,+l 169/100%

n PPH > EL, o+ 0/0%

n PPH > ELg,+I 0/0%

n platnych PPH 169/100% 169/100% |169/100% [169/100%

n neplatnych PPH 0/0% 0/0% 0/0% 0/0%

n nahradenych PPH 0/0% 0/0% 0/0% 0/0%

n PDH < EL g+l 7/100%

n PDH > EL y +I 0/0%

nDnisL

n platnych PDH 7 7 7 7

n neplatnych PDH 0 0 0 0

Min PPH 1.85 7.10 963.70 777.45

Max PPH 5.30 15.07 978.09 1107.32

Min PDH 2.00 9.97 964.17 932.03

Max PDH 2.42 10.68 976.81 997.45

EQ 0.00
Vysvetlivky:

PDH < EL g+l PPH - Polhodinovéa priemerna hodnotaEQ - Emisny kvocient

F - neplatna PDH - priemerna denna hodnota | - Interval spolahlivosti

Q- PDH > EL 4+l
X-n (PPH > ELyo0+) > 0

PMH - priemerna mesac¢na hodnota
EL 40 - Emisny limit pre 100% PPH

MZLd - Mnozstvo znedistujucich latok za defi v kg
MZLm - Mnozstvo znecistujucich latok za mesiac v tonach

Y -n (PPH > ELg,+) > 0

ELg7 - Emisny limit pre 97% PPH

L - (DPH > ELgg+l) > 5%, (PPH > EL,o+1) > 5% EL , - Emisny limit pre PDH

DPH - Desatminutova priemerna hodnota
ELgg - Emisny limit pre 95% DPH



Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel
Meracie miesto:

Celkovy ¢éas prevadzky systému:

ID opravnenych oséb:

Tlacené dna:

FCC Slovensko s.r.o.
Spaloviia KM
100hod 54min
operator Kod:
13.03.2024 Strana :

Zdroj:

Hoval

0644
9/11

Veli¢ina

Ts

ObPr

Jednotka

°C

Nm3/s

EL (100% PPH)

EL (97% PPH)

EL (95% DPH)

EL (PDH)

(%)

Datum

PDH Pozn.

01.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
04.03.2024
05.03.2024
06.03.2024
07.03.2024
08.03.2024
09.03.2024
10.03.2024
11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024
15.03.2024
16.03.2024
17.03.2024
18.03.2024
19.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
25.03.2024
26.03.2024
27.03.2024
28.03.2024
29.03.2024
30.03.2024
31.03.2024

1.03
1.1
1.02
1.01
1.04

1.10
1.03

PMH

1.05




Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel’ FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval
Meracie miesto: Spalovia KM

Celkovy €as prevadzky systému: 100hod 54min

ID opravnenych oso6b: operator Kod: 0644
Tlaéené dna: 13.03.2024 Strana : 10/11
Velicina Ts ObPr

Jednotka °C Nm?/s

EL (100% PPH)

EL (97% PPH)

EL (95% DPH)

EL (PDH)

1(%) Pozn.

PMH 112.72 1.05

MZLm v t/mesiac - -

n PPH < ELg,*l

n PPH > EL, o+

n PPH > ELg,+I

n platnych PPH 169/100% |169/100%

n neplatnych PPH 0/0% 0/0%

n nahradenych PPH 0/0% 0/0%

n PDH < EL g+l

n PDH > EL y +I

nDnisL

n platnych PDH 7 7

n neplatnych PDH 0 0

Min PPH 87.10 0.92

Max PPH 134.57 1.29

Min PDH 106.73 1.01

Max PDH 126.88 1.11

EQ
Vysvetlivky:

PDH < EL g+l PPH - Polhodinovéa priemerna hodnotaEQ - Emisny kvocient
F - neplatna PDH - priemerna denna hodnota | - Interval spolahlivosti

Q- PDH > EL 4+l
X-n (PPH > ELyo0+) > 0
Y -n (PPH > ELg;+) >0

PMH - priemerna mesaéna hodnota MZLd - MnozZstvo znedistujucich latok za den v kg
EL4qg - Emisny limit pre 100% PPH  MZLm - MnozZstvo znegistujlcich latok za mesiac v tonach
ELg7 - Emisny limit pre 97% PPH DPH - Desatminttova priemerna hodnota

L - (DPH > ELgg+l) > 5%, (PPH > EL,o+1) > 5% EL , - Emisny limit pre PDH ELgs - Emisny limit pre 95% DPH



Protokol o prevadzke systému za mesiac 03/2024

Prevadzkovatel: FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval

Meracie miesto: Spaloviha KM

Celkovy ¢éas prevadzky systému: 100hod 54min

ID opravnenych oséb: operator Kéd: 0644

Tlacené dna: 13.03.2024 Strana: 11/11

Datum Stavy systému [hod:min]
OST NAB OKA uUP SKU KAL VYP INY
01.03.2024| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
02.03.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
03.03.2024| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
04.03.2024| 09:00 00:00 02:30 11:30 00:00 00:00 01:00 00:00
05.03.2024] 07:30 00:00 02:00 14:30 00:00 00:00 00:00 00:00
06.03.2024| 07:00 00:00 02:00 15:00 00:00 00:00 00:00 00:00
07.03.2024] 07:00 00:00 03:30 13:30 00:00 00:00 00:00 00:00
08.03.2024] 14:00 00:30 02:00 07:30 00:00 00:00 00:00 00:00
09.03.2024| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
10.03.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
11.03.2024] 12:00 00:30 01:30 10:00 00:00 00:00 00:00 00:00
12.03.2024] 10:00 00:00 01:30 12:30 00:00 00:00 00:00 00:00
13.03.2024] 01:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 23:00 00:00
14.03.2024 - - - - - - - -
15.03.2024 - - - - - - - -
16.03.2024 - - - - - - - -
17.03.2024 - - - - - - - -
18.03.2024 - - - - - - - -
19.03.2024 - - - - - - - -
20.03.2024 - - - - - - - -
21.03.2024 - - - - - - - -
22.03.2024 - - - - - - - -
23.03.2024 - - - - - - - -
24.03.2024 - - - - - - - -
25.03.2024 - - - - - - - -
26.03.2024 - - - - - - - -
27.03.2024 - - - - - - - -
28.03.2024 - - - - - - - -
29.03.2024 - - - - - - - -
30.03.2024 - - - - - - - -
31.03.2024 - - - - - - - -
Celkom| 187:30 01:00 15:00 84:30 00:00 00:00 24:00 00:00

Vysvetlivky:

OST - Odstavené NAB - nabeh

UP - Ustalena prevadzka OKA - dobeh

SKU - Skusanie KAL - Kalibracia

VYP - vypadok INY - Iny stav



